Lfd. Nr. Name der Partei oder Wahlergruppe

101

102

103

104

105

106

301

302

303

304

305

306

307

308

Listennummer 1

Christlich Demokratische Union Deutschlands

Christlich Demokratische Union Deutschlands

Christlich Demokratische Union Deutschlands

Christlich Demokratische Union Deutschlands

Christlich Demokratische Union Deutschlands

Christlich Demokratische Union Deutschlands

Listennummer 3
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Kurzbezeichnung

CDU

CDU

CDU

CDU

CDU

CDU

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

Familienname, Rufname der Bewerber oder des
Bewerbers, Beruf oder Stand,

Schauer, Jutta - Rentnerin

1961 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Stolz, Kay - Sachbearbeiter

1969 in Ludwigslust

34359 Reinhardshagen

Schmidt, Stefan - Schlosser

1964 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Schauer, Volker - Lagerist

1962 in Mlnden jetzt Hann. Mlnden
34359 Reinhardshagen

Witzel, Janina- Lagerlogist

1990 in Mlnden jetzt Hann. Mlinden
34359 Reinhardshagen

Sebastian, Norman - arbeitssuchend
1987 in Quedlinburg

34359 Reinhardshagen

Merkwirth-Thimm, Markus - Betriebswirt
1983 in Berlin

34359 Reinhardshagen

Zierenberg, Astrid - Verwaltungsangestellte
1963 in Landwehrhagen jetzt Staufenberg
34359 Reinhardshagen

Hasenkopf, Lutz - Kaufmannischer Leiter
1983 in Mlinden jetzt Hann. Mlinden
34359 Reinhardshagen

Wallbach, Jorg - Polizeibeamter

1960 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Marz, René - Leiter QM

1978 in Mlinden jetzt Hann. Mlinden
34359 Reinhardshagen

Schmidt, Andrea - Pflegedienstleitung
1972 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Wiemer, Jurgen - Dipl. Verw.-Wirt

1956 in Vaake jetzt Reinhardshagen,
34359 Reinhardshagen

Merkwirth, Isabel - Verwaltungsleitung
1989 in Kassel



309

310

311

312

313

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Sozialdemokratische Partei Deutschlands

Listennummer 6
Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

SPD

SPD

SPD

SPD

SPD

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

34359 Reinhardshagen

Zierenberg, Knut — Rentner

1961 in Mlnden jetzt Hann. Mlnden
34359 Reinhardshagen

Bolte, Benjamin - Fahrmann

1984 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Wallbach, Udo - Rentner

1961 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Becker, Karola - Rentnerin

1955 in Vaake jetzt Reinhardshagen
34359 Reinhardshagen

Gemke, Jasmin - Versicherungskauffrau
1980 in Mlnden jetzt Hann. Mlnden
34359 Reinhardshagen

Fiege-Borchert, Corinna - Dipl. Ing. (FH)
1977 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Ciupa, Jan - IT-Angestellter

1983 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Biewald, Nicol - stellv. Filialleitung

1986 in Gltersloh

34359 Reinhardshagen

Gottmann, Sebastian - IT-Berater

1985 in Mlnden jetzt Hann. Mlinden
34359 Reinhardshagen
Musmann-Bleech, Melanie - Arzthelferin
1974 in Karlshafen jetzt Bad Karlshafen
34359 Reinhardshagen

Kauffeld, Albert — Industriekaufmann/Rentner
1947 in Veckerhagen jetzt Reinhardshagen
34359 Reinhardshagen

Dr. Loser, Karolin - Physikerin

1981 in Gottingen

34359 Reinhardshagen

Jatho, Peter — Elektriker/Rentner

1951 in Mlinden jetzt Hann. Mlinden
34359 Reinhardshagen

Schellenberger, Kerstin - Bestatterin
1960 in Wulften

34359 Reinhardshagen

Weddig, Dirk - Dipl. Forst-Ing. (FH)

1963 in Kassel

34359 Reinhardshagen



611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

Unabhangige Wahlergemeinschaft

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

UWG

Reder, Heidi - Beamtin

1963 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Sallwey, Daniel - Geschaftsflhrer

1975 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Osenbrugge, Andreas - Dipl. Kfm.

1966 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Nolte, Hella - Bankkauffrau

1956 in Vaake jetzt Reinhardsagen
34359 Reinhardshagen

Schafer, Sven - Unternehmer

1982 in Mlnden jetzt Hann. Mlnden
34359 Reinhardshagen

Fenner, Werner - Arzt

1953 in Hannover

34359 Reinhardshagen

Jatho, Maik - Ingenieur

1980 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Rolle, Oliver - Chemiearbeiter

1966 in Celle

34359 Reinhardshagen

Schlicker, Marc - Dipl. Ing. Landschaftsplanung
1984 in Gottingen

34359 Reinhardshagen

Schuster, Maximilian — Bauingenieur
1993 in Kassel

34359 Reinhardshagen

Becker, Hanna - Personalsachbearbeiterin
2002 in Hann. Munden

34359 Reinhardshagen

Godel, Alexander - Selbststandig
26.12.1981 in Munden jetzt Hann. Minden
34359 Reinhardshagen

Lepper, Heidemarie - Apothekenhelferin
1961 in Wiirzburg

34359 Reinhardshagen

Ben Aabel, Hassan - Industriekaufmann
1978 in Douar Tamaste/Marokko
34359 Reinhardshagen



