

Lfd. Nr.	Name der Partei oder Wählergruppe	Kurzbezeichnung	Familienname, Rufname der Bewerber oder des Bewerbers, Beruf oder Stand,
<u>Listennummer 1</u>			
101	Christlich Demokratische Union Deutschlands	CDU	Schauer, Jutta - Rentnerin 1961 in Kassel 34359 Reinhardshagen
102	Christlich Demokratische Union Deutschlands	CDU	Stoltz, Kay - Sachbearbeiter 1969 in Ludwigslust 34359 Reinhardshagen
103	Christlich Demokratische Union Deutschlands	CDU	Schmidt, Stefan - Schlosser 1964 in Kassel 34359 Reinhardshagen
104	Christlich Demokratische Union Deutschlands	CDU	Schauer, Volker - Lagerist 1962 in Münden jetzt Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
105	Christlich Demokratische Union Deutschlands	CDU	Witzel, Janina - Lagerlogist 1990 in Münden jetzt Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
106	Christlich Demokratische Union Deutschlands	CDU	Sebastian, Norman - arbeitssuchend 1987 in Quedlinburg 34359 Reinhardshagen
<u>Listennummer 3</u>			
301	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Merkwirth-Thimm, Markus - Betriebswirt 1983 in Berlin 34359 Reinhardshagen
302	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Zierenberg, Astrid - Verwaltungsangestellte 1963 in Landwehrhagen jetzt Staufenberg 34359 Reinhardshagen
303	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Hasenkopf, Lutz - Kaufmännischer Leiter 1983 in Münden jetzt Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
304	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Wallbach, Jörg - Polizeibeamter 1960 in Kassel 34359 Reinhardshagen
305	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	März, René - Leiter QM 1978 in Münden jetzt Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
306	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Schmidt, Andrea - Pflegedienstleitung 1972 in Kassel 34359 Reinhardshagen
307	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Wiemer, Jürgen - Dipl. Verw.-Wirt 1956 in Vaake jetzt Reinhardshagen, 34359 Reinhardshagen
308	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	Merkwirth, Isabel - Verwaltungsleitung 1989 in Kassel

309	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	34359 Reinhardshagen Zierenberg, Knut – Rentner 1961 in Münden jetzt Hann. Münden
310	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	34359 Reinhardshagen Bolte, Benjamin – Fährmann 1984 in Kassel
311	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	34359 Reinhardshagen Wallbach, Udo - Rentner 1961 in Kassel
312	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	34359 Reinhardshagen Becker, Karola – Rentnerin 1955 in Vaake jetzt Reinhardshagen
313	Sozialdemokratische Partei Deutschlands	SPD	34359 Reinhardshagen Gemke, Jasmin – Versicherungskauffrau 1980 in Münden jetzt Hann. Münden
			34359 Reinhardshagen

Listennummer 6

601	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Fiege-Borchert, Corinna - Dipl. Ing. (FH) 1977 in Kassel
602	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Ciupa, Jan - IT-Angestellter 1983 in Kassel
603	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Biewald, Nicol - stellv. Filialleitung 1986 in Gütersloh
604	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Gottmann, Sebastian - IT-Berater 1985 in Münden jetzt Hann. Münden
605	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Musmann-Bleech, Melanie - Arzthelferin 1974 in Karlshafen jetzt Bad Karlshafen
606	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Kauffeld, Albert – Industriekaufmann/Rentner 1947 in Veckerhagen jetzt Reinhardshagen
607	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Dr. Löser, Karolin - Physikerin 1981 in Göttingen
608	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Jatho, Peter – Elektriker/Rentner 1951 in Münden jetzt Hann. Münden
609	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Schellenberger, Kerstin - Bestatterin 1960 in Wulften
610	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	34359 Reinhardshagen Weddig, Dirk - Dipl. Forst-Ing. (FH) 1963 in Kassel
			34359 Reinhardshagen

611	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Reder, Heidi - Beamtin 1963 in Kassel 34359 Reinhardshagen
612	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Sallwey, Daniel – Geschäftsführer 1975 in Kassel 34359 Reinhardshagen
613	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Osenbrügge, Andreas – Dipl. Kfm. 1966 in Kassel 34359 Reinhardshagen
614	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Nolte, Hella - Bankkauffrau 1956 in Vaake jetzt Reinhardsagen 34359 Reinhardshagen
615	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Schäfer, Sven - Unternehmer 1982 in Münden jetzt Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
616	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Fenner, Werner - Arzt 1953 in Hannover 34359 Reinhardshagen
617	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Jatho, Maik – Ingenieur 1980 in Kassel 34359 Reinhardshagen
618	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Rolle, Oliver - Chemiearbeiter 1966 in Celle 34359 Reinhardshagen
619	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Schlicker, Marc - Dipl. Ing. Landschaftsplanung 1984 in Göttingen 34359 Reinhardshagen
620	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Schuster, Maximilian – Bauingenieur 1993 in Kassel 34359 Reinhardshagen
621	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Becker, Hanna – Personalsachbearbeiterin 2002 in Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
622	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Gödel, Alexander – Selbstständig 26.12.1981 in Münden jetzt Hann. Münden 34359 Reinhardshagen
623	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Lepper, Heidemarie - Apothekenhelferin 1961 in Würzburg 34359 Reinhardshagen
624	Unabhängige Wählergemeinschaft	UWG	Ben Aabel, Hassan - Industriekaufmann 1978 in Douar Tamaste/Marokko 34359 Reinhardshagen